МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

П Р И К А З

ЫМ-  2019 г. №

Санкт-Петербург

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии
института технологических
машин и транспорта леса
на 2019/2020 учебный год

В целях планирования и распределения стипендиального фонда и других
форм материальной поддержки студентов очной формы обучения
п р и к а з ы в а ю :

Утвердить состав стипендиальной комиссии Института технологических
машин и транспорта леса на 2019/2020 учебный год:

Председатель комиссии: Спиридонов С.В. -  директор института

Заместитель председателя комиссии: Епифанова А.Ю. -  ведущий специалист,
заместитель директора института

Секретарь комиссии: Колпакова Л.И. -  ведущий специалист института

Члены комиссии:

Пушков Ю.Л. -  к.т.н., доцент кафедры лесного машиностроения, сервиса и
ремонта, заместитель директора института
Ларионова Я.В. -  староста 1 курса группы ТМб-ЛИД-19-1
Примак Я.А. -  староста 2 курса группы ТМб-ОПУПТ-18-1
Чагина М.В. -  староста 3 курса группы ТМб-ТМО-17-1
Тюрина М.С. -  староста 4 курса группы ТМб-ЛИД-16-2
Пегов В.Ю. -  староста 1 курса группы ТМм-ТМО-19-1
Кондратова К.М. -  староста 2 курса группы ТМм-УТС-18-1

И.о. ректора В.М. Гедьо